lf\1TftAB. IIJ.H.O :I\IRESPEUO
1 \IUfTOi'\'<\ ',/· O'K".lil IIAR

URUOCA
GOVERNO MUNICIPAL
Comissão Permanente de Licitação

SCCRET AAIAO..CCSIM> Ft.E:UCA.
·-DlitlR\lOCA --

Si:Gi:ST

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.0 0012203.2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. Nº012203.11-2022

O Ordenador de Despesa da SECRETARIA MUNIOPAL DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE,
JUVENTUDE E DO DESPORTO, o Sr. ORLANDO LIMA FERNANDES, inscrito no CPF n°.
114.458.583-04, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA DE EVENTOS NA
SEDE DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, do presente Processo Administrativo de nº.
Nº012203.11-2022, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N.0 0012203.2022, para que
produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa, por ter apresentado proposta
mais vantajosa para a Administração de acordo com o valor abaixo:

MANDACARU CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ(M.F) sob o n°
27.583.854/0001-02, com sede na Rua Prefeito Beta Lira, S/N, Centro, Massapê-CE,CEP:62.140-
000.

VALOR GLOBAL (R$)
R$:1.060.611,02(UM MILHÃO SESSENTA MIL SEISCENTOS E ONZE REAIS E DOIS
CENTAVOS).

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei

8.666/93 e suas alterações posteriores.

ã)'LZ:
ORLANDO UJIIA ff.llMAN~ts

CPF: 114.,58.583-04
Or{Jenador de Despesas da SOC!eiâria Municipal da Cultura,

Turismo, Esporte, Ju~ e do Desporto

GOYaNt> MUNICIPAL na URt.l()CA
Rua João RodDQues, 173 "."' Centro, Uruoc::••CE -CEP: 62.460-000
OuvidoriaJ.tuni.cipat: (88) 992559694- \.\~■w u a.gov.br.........~-~